
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12254

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 16:05:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 78/2024

N° do Processo: 189

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 680.262,50
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 1 (um) MICROONIBUS ESCOLAR ADAPTADO conforme Emendas Parlamentares
202337460006 e 202437460004 – Renata Abreu e aquisição de 1 (UM) VEICULO SEDAN 0km.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 1 (um) MICROONIBUS ESCOLAR ADAPTADO conforme Emendas Parlamentares
202337460006 e 202437460004 – Renata Abreu e aquisição de 1 (UM) VEICULO SEDAN 0km.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/12/2024 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO PE 78-2024 Baixar

17/12/2024 00:00:00extrato da homologação PE 78 2024 Baixar

17/12/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PE 78 2024 Baixar

17/12/2024 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA PE 78 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12254/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolor5b5b5faquisicao-de-1-um-microonibus-escolar-adaptado-conforme-emendas-parlamentares-202337460006-e-202437460004-renata-abreu-e-aquisicao-de-1-um-veiculo-sedan-0kmspanp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0d18309e28fd16bce957bd4ab53a1fa.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c11455a416fc39a05775930d415670a.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4c53c08ec556bfdf9f2416d9842ff57.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/011292a5b212c743d779eb9089505c20.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/12/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO ELETRONICA PE 78 2024 Baixar

22/11/2024 00:00:00EDITAL 104 2024 RERETIFICADO - MICROONIBUS E SE... Baixar

14/11/2024 00:00:00Aviso de Licitação - EDITAL 104 2024 - MICRO ON... Baixar

14/11/2024 00:00:00EDITAL 104 2024 RETIFICADO - MICROONIBUS E SEDA... Baixar

06/11/2024 00:00:00EDITAL PE 104 2024 - MICROONIBUS E SEDAN DADIS Baixar

06/11/2024 00:00:00Aviso de Licitação - PE 78 2024 - MICRO ONIBUS ... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5edcdd7cc54658ad9e1c668b3d5548b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f7f9a5e78a7507b0c715bc6d3911da0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f64f0fd6b12536ff7d48bb1f01b280c3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fefbf7998b877dbea02df59be44c922a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3c6b25b477ed66ad68ce2dbfc026648.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9c19a8b961ee2c02f61703b12e05da2.pdf

